PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

01.12.2016

№ 3555
	О внесении изменений                    в муниципальную
программу «Развитие
сферы культуры

города Березники»,

утвержденную

постановлением

администрации города

от 11.11.2013 № 1899

В соответствии с решением Березниковской городской Думы             от 30.08.2016 № 139 «О внесении изменений в решение Березниковской городской Думы от 15.12.2015 № 45 «О бюджете города Березники на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов», постановлением администрации города от 09.09.2013 № 1418                 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ города Березники», в связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы культуры города Березники», утвержденной постановлением администрации города от 11.11.2013 № 1899,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие сферы культуры города Березники», утвержденную постановлением администрации города от 11.11.2013 № 1899 (далее - Программа),  следующие изменения:

в позиции 3 приложения 3 к Программе:
1.1.в графе 2 строки 3.5.1 слова «МБОУ ДО ДШИ «Школа-театр балета» заменить словами «МБУ ДО «Школа-театр балета»;

1.2.в графе 2 строки 3.7.2 слова «МБОУ ДО ДШИ «Школа-театр балета» заменить словами «МБУ ДО «Школа-театр балета».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                 на правоотношения, возникшие с 09.09.2016.
Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]